
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2012 

Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 27 kwietnia 2012r.

W sprawie ustalenia stawki  czynszu za 1 metr  kwadratowy powierzchni 
użytkowej  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy 
Trzebnica

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym t. j. (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 8 ust. 1 
Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego t.j.  (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 
266 z późn. zm.),  w związku z Uchwałą Nr XXIII/241/08 Rady Miejskiej w 
Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebnica na lata 
2009-2013

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 sierpnia 2012 r. ustala się wysokość stawki bazowej czynszu za 1 
metr  kwadratowy  powierzchni  użytkowej  lokali  wchodzących  w  skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Trzebnica w wysokości 4,60 zł.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej w Trzebnicy.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/0189/10  Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 
30.11.2010r.   w  sprawie   ustalenia  stawki  czynszu  za  1  metr  kwadratowy 
powierzchni  użytkowej  lokali  wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Trzebnica.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




